
W dniu 19 maja zapraszamy mieszkańców oraz tury-
stów do udziału w BELONADZIE organizowanej już 

po raz szesnasty w porcie rybackim. Impreza wyróżniona 
została w tegorocznym konkursie „MERCURIUS GEDA-
NENSIS” podczas Free Time Festiwal w Gdańsku.
Ogólnopolskie Zawody Wędkarskie w poławianiu belony 
z łodzi odbywać się będą od godz. 13.00. W tym roku 
w zawodach weźmie udział ok. 30 zawodników z całej Polski. 
O godz.12.30 rozpocznie się festyn, podczas którego będzie 
można skosztować i zakupić smaczne ryby, głównie boha-
terkę tego dnia – belonę. Chętni udadzą się w podróż szla-
kiem ginących zawodów (garncarza, odlewnika, świecow-
nika, prząśniczki) i przyjrzą się pracy dawnych polskich 

rzemieślników. Zaprezentowana zostanie również kuchnia 
i haft kaszubski przez pucki oddział Zrzeszenia Kaszubsko-
-Pomorskiego. Na najmłodszych czekać będzie strefa roz-
rywki. To wszystko okraszone będzie występami Orkiestry 
Dętej Ziemi Puckiej, musicalem pt. „Podróże Małej Belonki” 
Zespołu Da Capo Al Fine oraz muzyką morską, żeglarską, 
szantową i biesiadną. Następnego dnia odbędzie się druga 
tura zawodów oraz wręczenie przez Burmistrz Miasta Puck 
nagród i pucharów. 
Ciekawe, czy w tym roku uda się pobić zeszłoroczny rekord 
najdłuższej belony...? Życzymy udanych połowów!
 

(oprac. I. Konkel)
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W dniu 24 kwietnia 2018 r. Bur-
mistrz Miasta Puck oraz dyrek-

torzy puckich placówek oświatowych 
przyjęli 17-osobową grupę z Odessy - 
ukraińskich nauczycieli, dyrektorów 
szkół, kierowników wydziałów oświaty 
oraz ośrodków metodycznych z obwodu 
odeskiego.
Podczas spotkania w ratuszu Burmistrz 
Pucka Hanna Pruchniewska przedsta-
wiła prezentację o naszym mieście – jego 
walory historyczne, turystyczne oraz 
plany rozwoju w najbliższej przyszłości. 

Gabriela Albertin zaprezentowała zada-
nia oświatowe realizowane przez miasto 
oraz system zarządzania oświatą.
Nasi goście odwiedzili żłobek „Pucki 
Klub Malucha”, Przedszkole Samo-
rządowe oraz Szkołę Podstawową im. 
Mariusza Zaruskiego.
Podczas spotkań poruszano głów-
nie problemy związane z wdrażaniem 
reformy oświaty, realizacją zadań 
oświatowych przez samorządy, finan-
sowaniem oświaty oraz edukacją regio-
nalną. Zapoznano się również z pracą   

w Poradni Psychologiczno-Pedagogicz-
nej w Pucku.
Delegacja z Odessy spędziła tydzień na 
Pomorzu – odwiedziła 5 miast m.in. 
Gdańsk, Chwaszczyno, Żukowo, Kar-
tuzy, Kościerzynę i Puck – poznając 
szkoły, urzędy gmin, ośrodki doskona-
lenia nauczycieli, inne instytucje i orga-
nizacje oświatowe. 

(oprac. G. Albertin)

W dniu 27 kwietnia 2018 r. na Starym Rynku, podczas 
Biegu Patriotycznego oraz wydarzenia „Puck w Euro-

pie – Europa w Pucku” zainaugurowano tegoroczną kampa-
nię Rowerowy Maj. 
Rowerowy Maj to największa kampania w Polsce promująca 
zdrowy tryb życia i zrównoważoną mobilność wśród dzieci 
przedszkolnych, uczniów szkół podstawowych oraz grona 
nauczycielskiego. Rowerowy Maj, poprzez zabawę połączoną 
z elementami rywalizacji, popularyzuje rower jako środek 
transportu do szkoły, uczy dobrych i zdrowych nawyków, 
które utrzymują się również po zakończeniu kampanii. Rowe-
rowy Maj skutecznie zmienia okolice szkół i przedszkoli na 
bardziej bezpieczne i przyjazne rowerzystom, zmniejszając 
liczbę samochodów dowożących dzieci i motywując samo-
rządy do inwestycji prorowerowych. 
Zasady kampanii są bardzo proste. Każdy przedszkolak, 
uczeń i nauczyciel, który w maju dotrze na lekcje w sposób 
aktywny: na rowerze, hulajnodze, rolkach czy deskorolce, 
otrzymuje naklejki do rowerowego dzienniczka i na wspólny 
plakat klasowy. Dla najaktywniejszych uczestników, klas 
i placówek przewidziane są nagrody. 
W 2017 r. w akcji uczestniczyła jedynie Szkoła Podstawowa 
im. Mariusza Zaruskiego. W bieżącym roku Miasto Puck 
zaprosiło do współpracy również szkoły niepubliczne oraz 

przedszkola; z zaproszenia skorzystali: Szkoła Podstawowa 
”Małe Morze” im. Macieja Płażyńskiego w Pucku, Przed-
szkole Samorządowe w Pucku, Niepubliczne Przedszkole im. 
Jana Brzechwy w Pucku, Pierwsze Przedszkole Integracyjne 
w Pucku oraz Przedszkole Niepubliczne ”Pod Tęczą”.
Burmistrz Miasta Puck oraz koordynator miejski wręczyli 
dyrektorom szkół i przedszkoli plakaty informujące o udziale 
w kampanii oraz służące do monitorowania aktywności 
poszczególnych klas i oddziałów przedszkolnych.
Wytrwałości i przyjemności!

(oprac. G. Albertin)

Rowerowy Maj w Pucku - druga edycja

Wizyta delegacji oświatowej z Odessy
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Gmina Miasta Puck realizuje projekt pt. „Poprawa bezpie-
czeństwa poprzez wyposażenie jednostek ratownictwa 

na obszarze gmin Związku Międzygminnego Zatoki Puckiej”, 
współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 
Projekt jest realizowany w partnerstwie Gminy Puck, Gminy 
Miasta Puck, Gminy Władysławowo i Związku Międzygmin-
nego Zatoki Puckiej.
W ramach projektu zostały zakupione następujące urządze-
nia ratownicze, które zostały przekazane do użytku Miej-
skiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Pucku:

1. Łódź pontonowo-motorowa. W chwili obecnej jest prze-
chowywana w przystani jachtowej.

Dane techniczne:
Łódź jest wyposażona w siedzisko 2-osobowe, zarejestrowana 
na min. 6 osób, moc silnika 40-60 KM (zaburtowy), benzy-
nowy, 4 suwowy. Nowoczesna łódź pontonowo-motorowa 
wraz ze sprzętem ratowniczym pozwoli na szybszą reakcję 
ratowników na terenie Zatoki Puckiej.

2. Pojazd wielozadaniowy. W chwili obecnej jest garażowany 
przechowywany w porcie jachtowym.

Dane techniczne:
Silnik: pojemność do 1000 cm3, moc powyżej 20 KM, napęd 
4x4 załączany mechanicznie, skrzynia biegów bezstopniowa, 
nadwozie 2-osobowe.
Specjalnie przystosowane auto wraz ze sprzętem ratowni-
czym, takim jak np. defibrylator, pozwoli na szybkie dotarcie 
do poszkodowanego w celu udzielenia pomocy. Dzięki wielo-
zadaniowemu pojazdowi dostęp do poszkodowanych, którzy 

biorą udział w imprezach plenerowych, często leśnych lub 
na plaży, organizowanych przez MOKSiR lub Urząd Miasta 
w Pucku, będzie błyskawiczny. Ratownik wraz z autem wypo-
sażonym w specjalny sprzęt medyczny będą gwarantować 
przez cały rok bezpieczeństwo wszystkim mieszkańcom 
i turystom korzystającym z uroków naszego wybrzeża.

3. Stacja meteoro-
logiczna – 2 sztuki. 
Zostały zamontowane 
w porcie jachtowym 
i porcie rybackim. 
Informacje o pomia-
rach będą wyświetlane 
na wyświetlaczach 
LED. W chwili obecnej 
zostały zamontowane 
stacje wraz z wyświe-
tlaczami LED, a pod 
koniec maja zostanie 
dokonany odbiór, po 
którym na ekranie pojawią się odczyty z pomiarów stacji 
meteorologicznych. Każda stacja meteorologiczna będzie 
wyposażona w:
- rejestrator danych z modemem GSM/GPRS
- sensory kierunku i prędkości wiatru
- sensory temperatury i wilgotności
- sensor ciśnienia atmosferycznego
- sensor temperatury wody

4. Wyświetlacz LED zewnętrzny (informacja na pasku temp. 
wody i powietrza)- min. wymiar 30cm x 90cm  - 1 sztuka, 
został zamontowany w sklepie żeglarskim w przystani 
jachtowej.

5. Wyświetlacz LED zewnętrzny (informacja na pasku temp. 
wody i powietrza)- min. wymiar 30cm x 190 cm – 3 sztuki. 
Zostały zamontowane:
- Restauracja „Na Molo”- skierowany na Zieloną Plażę
- Restauracja „Mistral” – skierowany na kąpielisko strzeżone
- Port rybacki

6. Monitory wewnętrzne z pełną informacją 40” i 42” calowe 
– 2 sztuki, zamontowane w przystani jachtowej (świetlica) 
oraz porcie rybackim (bosmanat).

Spędź bezpieczne wakacje w Pucku
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7. Defibrylatory, radiotelefony, zestaw ratownictwa medycz-
nego, w zależności od wykorzystania położenia sprzętu będą 
dostępne w następujących lokalizacjach:
Hol przy recepcji hali sportowej
Przystań jachtowa – w okolicy świetlicy
Kąpielisko – ratownicy

8. Dwie ścieżki modułowe zostaną ułożone na plaży na kąpie-
lisku strzeżonym. Z chodnika plażowego ma zostać wyzna-
czona będzie ścieżka do ratownika.
Całkowity koszt realizacji projektu wynosi 1  394  496,06 
zł. Kwota przeznaczona dla Gminy Miasta Puck wynosi 
273 817,68 zł. Zakończenie projektu przewiduje się w czerwcu 
2018 r.

(oprac. K. Sopońska-Romachow)

Biblioteka Publiczna im. Zaślubin 
Polski z Morzem w Pucku rozpo-

częła realizację projektu „Z książką na 
start”.
Zachęcamy rodziców i dzieci w wieku 
do 6 lat do odwiedzenia biblioteki, gdzie 
mały czytelnik, otrzyma pakiet star-
towy, a w nim Paszport Biblioteczny 
oraz książkę dopasowaną do jego 
wieku i zainteresowań - w prezencie. 
Na dobry start! W Paszporcie mały czy-
telnik będzie zbierał pieczątki za każdą 
wizytę zakończoną wypożyczeniem 
minimum jednej książki z księgozbioru 

dziecięcego, a po uzbieraniu 10 pieczą-
tek otrzyma imienny dyplom potwier-
dzający jego czytelnicze zainteresowa-
nia. To świetna motywacja dla dzieci.
Celem projektu jest nie tylko wzrost czy-
telnictwa. To rzeczywiście najszybszy 
i najbardziej wymierny rezultat akcji. 
Najważniejsze jednak jest, aby rodzice 
spędzali czas z dziećmi: poza domem 
w drodze do biblioteki, w bibliotece 
wspólnie wybierając książki, a w domu 
przy wspólnym czytaniu. Aby rozma-
wiali o przeczytanych książkach i znaj-
dowali w nich ciekawe tematy, dzięki 

którym dziecko rozwinie wiedzę, słow-
nictwo i kreatywność.
Zachęcamy mieszkańców do udziału 
w konkursie  literackim pn. „Bohatero-
wie Polskiej Drogi Do Niepodległości”
oraz konkurs plastyczny ph „Niepodle-
gła Biało - Czerwona”.
Oba konkursy zostały zorganizowane 
pod honorowym patronatem Burmi-
strza Pucka Hanny Pruchniewskiej.
Wszelkie informacje znaleźć można 
pod adresem: bibliotekapuck.pl. 

(źródło: Biblioteka Publiczna w Pucku)

Projekt współfinansowany w ramach
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

„Z książką na start”
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W dniu 19 kwietnia 2018 r. na Starym Rynku w Pucku 
miała miejsce uroczystość nadania sztandaru Liceum 

Służb Mundurowych im. Macieja Płażyńskiego w Pucku.
W uroczystości szkoły wzięła udział duża grupa gości - przed-
stawiciele lokalnych władz, instytucji samorządowych oraz 
współpracujących z LSM jednostek i instytucji wojskowych. 
Rangę uroczystości podniosła Wojskowa Asysta Honorowa 
- kompania honorowa ze sztandarem 33. dywizjonu rakie-
towego OP z Gdyni, Orkiestra Reprezentacyjna MW oraz 
kompania z 43. batalionu saperów z Rozewia. Uroczystość 
cieszyła się dużym zainteresowaniem mieszkańców Pucka. 
Szczególne podziękowania za udział  w uroczystości skiero-
wano do dyrektorów i uczniów puckich szkół.

(źródło: Liceum Służb Mundurowych w Pucku)

Tegoroczne Pola Nadziei na Pomorzu prze-
szły do historii, ale cudowne nastroje i radość 

pozostały. Kolejny raz świat usłyszał, że społecz-
ność powiatu puckiego i wejherowskiego potrafi 
wspólnie dbać o tych, którzy tego potrzebują. 
Potwierdziły się rewelacyjne prognozy nie tylko 
słonecznej, letniej pogody, ale też śmiałe marzenia 
co do skali żonkilowej akcji. Rekordowa zbiórka 
pieniężna jest zastrzykiem finansowym pozwalają-
cym na spokojniejszą pracę w tworzeniu najlepszej 
z możliwych form opieki ludziom odchodzącym 
w hospicjach stacjonarnych. Hospicja Pomorza 
kolejny raz udowodniły, że solidarność środo-
wisk daje niewiarygodną moc do wspólnej pracy 
i świętowania każdej chwili kruchego życia. Dzię-
kujemy wszystkim Wolontariuszom, Ochotnikom, 
Darczyńcom i wszystkim tym, którzy włączyli się 
do żonkilowej radości Pomorza i wspólnie z nami 
osiągnęli sukces Pól Nadziei na Pomorzu 2018. 
Do zobaczenia za rok.

(źródło: Hospicjum im. Ojca Pio w Pucku)

Pola Nadziei 2018

Nadanie sztandaru Liceum Służb Mundurowych
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Podczas weekendu majowego już po raz piąty odbyły się 
Puckie Interpretacje Muzyki - mistrzowski międzynaro-

dowy kurs muzyczny dla młodych adeptów sztuki instrumen-
talnej i wokalnej: uczniów szkół I i II st, liceów, studentów uczelni 
wyższych, absolwentów oraz nauczycieli gry i  śpiewu.  
Festiwal zorganizowała Fundacja Wspierania Kultury „War-
szawscy Wirtuozi”, kwartet Walasek przy współpracy z Pań-
stwową Szkołą Muzyczną I st. im. St. Moniuszki w Pucku. 
W dniach od 30 kwietnia do 4 maja mieszkańcy Pucka i tury-
ści mieli kilka okazji wysłuchania koncertów uczestników 
tego wydarzenia w szkole muzycznej, puckiej farze i sali 
ratuszowej.

(oprac. B. Kamiński)

Dzień 8 maja to data, kiedy w Europie obchodzi się 
rocznicę zakończenia II wojny światowej. W Pucku uro-

czystości upamiętniające to wydarzenie odbyły się na cmen-
tarzu przy Al. Lipowej. Po przemówieniu Burmistrz Miasta 
Puck, w którym podkreślała jak ważna jest pamięć o ofia-
rach największego konfliktu zbrojnego w historii ludzkości, 
zgromadzone delegacje złożyły na  grobach poległych lotni-
ków i ofiar obozu Stutthof wiązanki kwiatów. W wydarze-
niu uczestniczyli mieszkańcy oraz przedstawiciele Związku 
Inwalidów Wojennych RP, Klubu Żołnierzy Rezerwy LOK, 
Związku Weteranów i Rezerwistów Wojska Polskiego,  Sto-
warzyszenia Sympatyków 21 Dywizjonu Rakietowego Obrony 
Powietrznej, PGK i MOKSiR, a także dzieci z Przedszkola 
Samorządowego i uczniowie Szkoły Podstawowej im. M. 
Zaruskiego w Pucku.

(oprac. B. Kamiński)

V Puckie Interpretacje Muzyki

Uroczystości 73. rocznicy zakończenia II wojny światowej
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8 MAJA
2-5 MAJA

11 MAJA
11-13 MAJA

12 MAJA
15 MAJA
16 MAJA

19 MAJA

19 MAJA
19 MAJA

19 -20 MAJA
22 MAJA
23 MAJA

25-26 MAJA
26 MAJA
27 MAJA

II RZUT LIGI LA KL. podstawowych
STADION MIEJSKI, GODZ. 10.30

II RZUT LIGI LA KL. GIMNAZJALNYCH
STADION MIEJSKI, GODZ. 10.30

puchar zatoki puck w klasie optimist
port jachtowy

CYKL PUCHARU POLSKI W WINDSURFINGU
PORT JACHTOWY 
MTB POMERANIA
PORT JACHtOWY, GODZ.11.00
CZWÓRBÓJ LA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH
STADION MIEJSKI, 10.30
akademia rozwoju osobistego columbus
ratusz, godz. 17.30

BELONADA 2018
PORT RYBACKI, GODZ. 12.30

noc muzeów z muzeum morskiego dywizjonu lotniczego
stary rynek, od godz. 16.00
noc muzeów z muzeum ziemi puckiej
szpitalik ul. wałowa,  od godz. 16.00

xvi ogólnopolskie zawody w wędkarstwie
morskim w poławianiu belony, port rybacki
„Wyrazić puck przez sztukę”
szkoła podstawowa im. m. zaruskiego, godz. 17.00
wojewódzkie pokazy służb mundurowych
port jachtowy, zielona plaża
KASZUBSKI DZIEŃ MATKI (ZKP), SALA MARIO
dzień matki (pzerii)
ii kaszubski zlot fiata 126 i klasyków
zielona plaża, godz.11.00
festyn z okazji dnia dziecka
szkoła podstawowa im. m. zaruskiego, godz. 14.00

II RZUT LIGI LA KL. podstawowych
STADION MIEJSKI, GODZ. 10.30

8 MAJA II RZUT LIGI LA KL. GIMNAZJALNYCH
STADION MIEJSKI, GODZ. 10.30

2-5 MAJA puchar zatoki puck w klasie optimist
port jachtowy

11 MAJA
11-13 MAJA CYKL PUCHARU POLSKI W WINDSURFINGU

PORT JACHTOWY 

12 MAJA MTB POMERANIA
PORT JACHtOWY, GODZ.11.00

15 MAJA CZWÓRBÓJ LA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH
STADION MIEJSKI, 10.30

16 MAJA akademia rozwoju osobistego columbus
ratusz, godz. 17.30

19 MAJA BELONADA 2018
PORT RYBACKI, GODZ. 12.30

19 MAJA noc muzeów z muzeum morskiego dywizjonu lotniczego
stary rynek, od godz. 16.00

19 MAJA noc muzeów z muzeum ziemi puckiej
szpitalik ul. wałowa,  od godz. 16.00

19 -20 MAJA xvi ogólnopolskie zawody w wędkarstwie
morskim w poławianiu belony, port rybacki

22 MAJA „Wyrazić puck przez sztukę”
szkoła podstawowa im. m. zaruskiego, godz. 17.00

23 MAJA wojewódzkie pokazy służb mundurowych
port jachtowy, zielona plaża

25-26 MAJA KASZUBSKI DZIEŃ MATKI (ZKP), SALA MARIO
dzień matki (pzerii)

26 MAJA ii kaszubski zlot fiata 126 i klasyków
zielona plaża, godz.11.00

27 MAJA festyn z okazji dnia dziecka
szkoła podstawowa im. m. zaruskiego, godz. 14.00

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA:   MIASTOPUCK.PLWIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA:   MIASTOPUCK.PL
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W sobotę 5 maja br. 378 optimi-
ściarzy zakończyło zmagania 

w Pucharze Klubu Sportowego Zatoka 
Puck. W grupie A najlepszy okazał się 
Rafał Pogorzelski z CHKŻ Chojnice, 
a w grupie B Aleksandra Bobrowska 
z Barnima Goleniów.
Rozpoczęte w środę 2 maja zawody, 
obok Pucharu YKP Gdynia i Pucharu 
Dziwnowa, miały dla grupy A status eli-
minacji do mistrzostw Europy i Świata 
w klasie Optimist. Stąd na starcie sta-
nęło aż 152 zawodników z tej grupy, 
w tym goście z Litwy.
W regatach na Zatoce Puckiej najle-
piej spisał się Rafał Pogorzelski, który 
wyprzedził Patryka Chełkowskiego  
z Giżycka i swojego kolegę klubowego 
Jacka Kalinowskiego. W rywalizacji 
dziewcząt zwyciężyła Agnieszka Paw-
łowska, drugie miejsce zajęła Paulina 
Rutkowska a trzecie Joanna Cymerman.
W grupie B, która pływała tylko w piątek 
i w sobotę wystartowało 223  mło-
dych żeglarzy. Zwyciężyła Aleksandra 

Bobrowska z Goleniowa, przed Janem 
Klinickim z Iławy i Natalią Kilar z YK 
Stal Gdynia. 
Regaty tradycyjnie były też okazją 
do podsumowania ubiegłorocznego 
Pucharu Polski w klasie Optimist. 

Nagrodzeni zostali najlepsi chłopcy 
i dziewczęta, z grupy A, B i zawodnicy 
do lat 9 oraz kluby. Organizatorem regat 
był Klub Sportowy Zatoka Puck.  
    

(oprac. M. Kropidłowski)

W dniu 27 kwietnia odbył się na 
puckim rynku V Rodzinny Bieg 

Patriotyczny. W ten sposób Szkoła Pod-
stawowa im. Mariusza Zaruskiego od 
pięciu lat zaprasza uczniów i miesz-
kańców Pucka do uczczenia narodo-
wych świąt majowych. Uczestnicy 
biegu startowali w/g kategorii wieko-
wych. W tym roku szkolnym w impre-
zie wzięły udział grupy przedszkolne 
i żłobkowe, które wraz z wychowaw-
cami i przedstawicielami władz miasta 

oraz organizatorami przebiegły lub 
przemaszerowały wyznaczoną trasę.
Każdy uczestnik, w zależności od wieku, 
musiał przebiec jedno lub dwa okrąże-
nia płyty rynku. Odbył się również start 
kobiet i mężczyzn, w którym wzięli 
udział rodzice, nauczyciele i miesz-
kańcy Pucka. Zwieńczeniem wysiłku 
sportowców, były medale wręczane 
przez organizatorów, gości oraz Panią 
Burmistrz - Hannę Pruchniewską. 
Panowała wspaniała atmosfera 

i sportowy duch. Zabawę umilał występ 
szkolnego chóru „Muszelki”. W tym 
roku w imprezę włączyły się również 
inne placówki oświatowe: Spec-
jalny Ośrodek Szkolno - Wychow-
awczy w Pucku, Centrum Kształce-
nia Zawodowego i Ustawicznego oraz 
puckie przedszkola.

(oprac. M. Hinc - Ostapowicz)

XII Puchar Klubu Sportowego „Zatoka” Puck rozstrzygnięty 

Bieg Patriotyczny
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Lekkoatletyczny Klub Sportowy Ziemi Puckiej był orga-
nizatorem Wiosennych Mistrzostw Ziemi Puckiej w Bie-

gach Przełajowych. W imprezie uczestniczyło ok. 600 uczest-
ników reprezentujących 28 szkół powiatu Puck. W kategorii 
Szkół Podstawowych najlepsze szkoły z: Pogórze, Puck oraz 
Żelistrzewo. W klasyfikacji zespołowej klas gimnazjalnych 
najlepsze było Żelistrzewo, Puck (gimnazjum publiczne) oraz 
Starzyno. W klasyfikacji szkół ponadgimnazjalnych najlep-
sze szkoły to Kłanino, Liceum Ogólnokształcące Puck oraz 
PCKZiU Puck.
Kolejną imprezą organizowaną przez LKS Ziemi Puckiej była 
Liga Lekkoatletyczna Szkół Ponadgimnazjalnych z udziałem 
ponad 150 startujących.
W klasyfikacji zespołowej kolejność szkół była następująca 
I miejsce Liceum Ogólnokształcące Puck,  II miejsce ZSP 
Kłanino, III miejsce PCKZiU Puck, IV miejsce LSM Puck, 
V miejsce ZS nr 1 Władysławowo.
Indywidualnie w imprezie wyróżniło się szczególnie 3 uczest-
ników zdobywając po trzy złote medale. Byli to Wiktoria 
Minga, Julia Czaja oraz Szymon Kreft. Cała trójka reprezen-
towała LO Puck.  

(źródło: LKS Ziemi Puckiej) 

W dniu 22.04.2018 r. odbył się IV Turniej Mini siatkówki 
w kategorii „dwójek”. Pierwsze miejsce wywalczyła 

w nim drużyna UKS Zatoka 95 Puck Wiktoria Mielnik/Alicja 
Stefańska, która wyprzedziła APS Rumię Róża Sałek/Oliwia 
Kupper oraz SP Gnieżdżewo Oliwia Skrzypkowska/Weronika 
Leśnikowska. W turnieju wzięło aż 19 par z Pucka, Rumi oraz 
Gnieżdżewa.  Cieszy wysoka frekwencja zawodniczek z Pucka 
(aż 10 par), które z turnieju na turniej robią coraz większe 
postępy. Wszystkie uczestniczki otrzymały medale ufundo-
wane przez Gminę Miasta Puck. Organizatorem zawodów 
był UKS Zatoka 95 Puck. W zawodach sędziowały wolonta-
riuszki ze Szkoły Podstawowej w Pucku: Natalia Jasicka, Maja 
Dolna, Agnieszka Lasota, Martyna Gappa, Karolina Kreft. 
W organizację turnieju chętnie włączyli się rodzice, którzy 
przygotowali słodki poczęstunek oraz napoje.

(oprac. S. Gojka)

Zatoka 95 Puck wygrała w turnieju mini siatkówki

Wydarzenia sportowe w LKS Ziemi Puckiej

XIV
RODZINNY
RAJD ROWEROWY

MOKSiR Puck
2 czerwca

Start godz. 13.00

PUCK-RZUCEWO- PUCK
TRASA:
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Burmistrz Miasta Puck zaprasza do udziału w przetargu 
na dzierżawę lokalu użytkowego o powierzchni 125,54 

m2  położonego w Pucku przy ul. Pokoju 5. Lokal użytkowy 
przeznaczony jest na cele handlowo-usługowe. Szczegółowe 
informacje można uzyskać na stronie internetowej bip.miasto.
puck.pl, w zakładce Gospodarka Nieruchomościami – Dzier-
żawa/Najem oraz na stronie miastopuck.pl, w zakładce Inwe-
stycje – Nieruchomości – Dzierżawa i Najem nieruchomo-
ści, a także w siedzibie Urzędu Miasta Puck ul. 1-go Maja 13 
w Pucku pok. 101, pod numerem telefonu: 58 673 05 23, bądź 
drogą elektroniczną: dzierzawy@miasto.puck.pl 

(oprac. K. Bolda)

W celu poprawy bezpieczeństwa pieszych oraz ruchu 
drogowego, w związku z dużym natężeniem ruchu 

pieszych od strony rynku w kierunku przystanku autobuso-
wego na wysokości Urzędu Gminy Puck, wyznaczono nowe 
przejście dla pieszych na ul. 10 Lutego. Przejście zaprojekto-
wano w takim miejscu, aby było doświetlone przez istniejący 
słup oświetleniowy, obniżono również krawężnik i zastoso-
wano płyty ostrzegawcze dla osób niewidomych i słabowi-
dzących. Zakończył się remont chodnika na ul. Żeromskiego 
– prawa strona od ul. Mickiewicza do ul. Paderewskiego wraz 
ze skrzyżowaniami z ul. Słowackiego i Paderewskiego oraz 
przyjaznymi dla niewidomych i słabowidzących przejściami 
dla pieszych. Koszt remontu 143 958,61 zł brutto. Nowy blask 
zyskał skwerek pomiędzy ul. Wałową a Placem Obrońców 
Wybrzeża, gdzie stare płytki betonowe wymieniono na 
szarą i czerwoną kostkę brukową. Koszt remontu 31 775,68 zł 
brutto.  Ponadto ruszyły prace remontowe na ul. Kopernika.

(oprac. A. Muza)

Nowe chodniki i przejścia w mieście

Nieruchomość do wydzierżawienia
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Burmistrz Miasta Puck zaprasza do wzięcia udziału 
w organizowanych przetargach na sprzedaż nierucho-

mości położonych w mieście Puck.
Miasto Puck posiada w swojej ofercie sprzedaży działki nieza-
budowane położone przy ul. Pogodnej (tereny śródmiejskiej 
zabudowy mieszkaniowo-usługowej), ul. Makowej, ul. Iry-
sowej, ul. Słonecznikowej i ul. Krokusowej (tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej), ul. Przemy-
słowej (tereny zabudowy usługowej i produkcyjnej), ul. Hel-
skiej (tereny zabudowy usługowej, w tym usług hotelowych 
i pensjonatowych oraz usług biurowych) oraz działki prze-
znaczone pod zabudowę mieszkaniową szeregową przy ul. 
Fryzjerskiej a także działkę zabudowaną przy ul. Morskiego 

Dywizjonu Lotniczego 12 (teren śródmiejskiej zabudowy 
mieszkaniowo-usługowej).
Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące sprzedaży nie-
ruchomości zamieszczane są na bieżąco, na stronie www.
miastopuck.pl zakładka – Dla Inwestora / Nieruchomości 
oraz na stronie bip.miastopuck.pl zakładka - Gospodarka 
nieruchomościami / Zbywanie nieruchomości.
Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta 
Puck w Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Planowa-
nia Przestrzennego, ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 piętro, 
pok. 101), tel. 58 673-05-22.

(oprac. K. Derc)

Kup jedną z atrakcyjnych nieruchomości i zamieszkaj w Pucku

ul. Makowa
ul. Irysowa
ul. Słonecznikowa
ul. Krokusowa

ul. Fryzjerska

ul. Pogodna

ul. Morskiego
 Dywizjonu Lotniczego
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ul. Helska

ul. Przemysłowa
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Przewodniczący Rady Miasta Piotr KOZAKIEWICZ
przyjmuje w każdy poniedziałek w godzinach od 14.00 – 15.00

08 maja w godz. 08.30 - 09.30 Izabela GRZEJDZIAK

08 maja w godz. 12.30 - 13.30 Adam LIPSKI

09 maja w godz. 08.00 - 09.00 Amadeusz WALKE

09 maja w godz. 14.00 – 15.00 Andrzej WIŚNIEWSKI

10 maja w godz. 14.30 – 15.30 Roman BIANGA

10 maja w godz. 15.00 - 16.00 Maria ANTONIEWICZ
Ewa WŁUDZIK

15 maja w godz. 14.30 - 15.30 Jarosław LIS
Janusz ŁĘGOWSKI

16 maja  w godz. 14.00 - 15.00 Tadeusz JOACHIMIAK

21 maja  w godz. 15.15 - 16.15 Justyna THIEL

30 maja w godz. 07.45 - 08.30 Tomasz KARCZYŃSKI
Leszek PODLASZEWSKI

30 maja w godz. 14.00 - 15.00 Tomasz NOWAK

Dyżury Radnych - maj

Dyżury aptek - maj

W związku z trwającymi pracami remontowymi w budynku Urzędu Miasta zapraszamy do Biura Rady Miasta – pokój 
201A II piętro. Termin spotkania można uzgodnić telefonicznie dzwoniąc pod numer 58 673-05-10. Najbliższa sesja 

Rady Miasta planowana jest na dzień 28 maja 2018 r. O ostatecznym terminie powiadomimy mieszkańców oddzielnym 
komunikatem w sposób zwyczajowo przyjęty.                                                                                                          (oprac. W. Woźniak)

(oprac. J. Groenwald)

(oprac. J. Groenwald)od godz. 8.00 do godz. 8.00 następnego dnia

Termin Adres apteki

7,17,27 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejhera 9, tel.: 58 781-51-30

3,8,14,18,24,28 Apteka „Eskulap”, ul. Wejherowska 3, tel.: 58 673-39-77

1,10,19,30 Apteka „Dbam o Zdrowie”, Stary Rynek 12, tel.: 58 673-25-16

2,11,22 Apteka „Nad Zatoką” ul. Męczenników Piaśnicy 16, tel.: 58 673-14-35

5,9,15,20,25,29 Apteka „Przy Szpitalu” ul. Sobieskiego 1, tel.: 58 736-19-84

6,16,26 Apteka Społeczna w Galerii Rondo ul. Kasztanowa 9, tel.: 58 774-30-11

4,13,23 Apteka Rodzinna, ul. Żarnowiecka 1, tel.: 501-796-316

12,21,31 Apteka „Wracam do Zdrowia”, ul. Kopernika 4, tel.: 798-002-419
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